
  
   

Akce ke Dni bez tabáku 2016 
  „Přes Vrše do Meziříčka“ se v sobotu 28. května vydali ti, kteří chtěli podpořit Světový den 
bez tabáku akcí, kterou připravilo Město Letovice a Komise projektu Zdravé město Letovice.  
Za pěkného počasí se sešlo v 9,30 hodin před Městským úřadem v Letovicích 35 účastníků 
nejenom z Letovic a okolních obcí, ale dokonce až z Tišnova.  Trasa výletu byla vedena přes 
Vrše do místní části města Meziříčka. Výlet nabídl zajímavé panoramatické pohledy na 
Letovice a okolí, které mohli účastníci porovnat s historickými fotografiemi pořízenými i před 
100 lety. Každý účastník měl jedinečnou možnost na výletišti v Meziříčku si vyzkoušet svoje 
umění v lukostřelbě luky a kušemi. Zasvěcený výklad podal pan Zdeněk Čížek, který je i 
vlastnoručně zhotovil. Všichni obdrželi malé občerstvení a drobné reflexní předměty pro 
zvýšení bezpečnosti chodců. 
                                                                                            
  
          Město Letovice                                                                             
                                                                                     Akci finančně podpořil Jihomoravský kraj                                                                              
                                           
 

                              
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
          Bohuslav Kuda, předseda komise Projektu Zdravé město Letovice  

                                 Ivana Květenská, koordinátorka PZM a MA21 


